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Sandvikens stålverk Ryssen Alexandrows uppgift var att un* 
öppnar utställning derblåsa missnöjet hos de svenska 

i Winnieg?

Jätteförmögenheter General Nobile berättar om Finn Malm- Svensk ustedd till 
i England och För

enta Staterna.
gren och de svenska flygarnas und

sättning sar bete.
minister i British 

Columbia.gruvarbetarna.
26 miljoner dollars enbart i 

arvsskatt.
E» av bolaget * chefer Nik Eee- 

Mtrom Kam t r hr fru för Ciu 
tUt-aedetningen H. C. Walby 

I Vinter» för att träffa 
forheredeker.

Enastående ökning av expor
ten till Canada.

Rolf Wallgren Bruhn har av 
koiwervaåiva provins regerin
gen utsetts till ordförande 

i ministerrådet och mini
ster utan portfölj.

Särskilt hade han och tvenne andra ryssar sökt förhindra biläg- 
gSndet av gruvarbetarekonflikten.

“Allt hade de tänkt på. De vitro så vänliga mot mig och allt var 
så olika sedan de kommo.”

Mitkrwitz om ryssarnas verksamhet. Del finnes rikt folk I våriden 
Det är därför icke alt andra pä att 

iven då det gäller all appviaa de 
ne hade uppgivit alt han behövde flesta rika med de atörsta 
Mttkewlti hjälp för att avslöja -u marna skola England 
flecde. och denne hade eldrtg miss- Staterna tävla, 
tänkt, att det var fråga om militärt några intressanta uppgifter över "de 
spioneri Dettn sä mycket mindre som rikaste" l världen
han visste, att Alexandrov» agent- Den kände tobaksmagnaten sir 
tiga uppgift här I riket var att bilda George A. Wllls 1 England lämnad» 
kommunistiska celler samt underbli- efter alg Icke mindre åa «7 miljoner 
sa missnöjet bland arbetarna Sår- dollars I arvsskatt komma att avgå 
skilt hade Alexandrov Jämte två an- fe procent, eller 28.8 miljoner dol- 
dra lovjet represen tanter. Schwarts la ra. och dock äro de närmaste arvin- 
och Kaschkaroff varit sysselsatts garns en eon och en dotter, 
med att soks förhindra bllåggnlngen sir George Wllls är den tionde 
av gruvarbetarektA flik ten. medlemmen av sin familj aom efter

åt Itkewlti Insåg emellertid nu. att lämnat över »7 miljoner dollars. Don 
han blivit vilseledd av Alexandrov största förmögenhet, som ägts av nl- 
Qetta vore det enda fet. vartill han gon brlttUk underaåte. var den som 
gjort sig skyldig, att fal. aom han tillhörde Sir David Tule, vilken av- 
djupt beklagade. led för någon tid sedan. Hana för-

Atspord. huruvida han I bindels» mögenhet uppskattades till Inemot 
av utvisning kunde Man risk för sitt 100 miljoner dollari. 
liv vända tlUbeka till Ryssland, tör- Andra atora förmögenheter ha va- 
klarade Mltkewlts, att han redan un- rit Earlen sv Iveagh 78 milj. dollars, 
der sin vistelse I Moskva 1827 varit Lady Strathcona 43 milj dollars. Sir 
misstänkt av bov Jetm yndlgheterna Rob. Houston 38 milj. , dollars, Vla- 
och jämväl suttit anhållen. Vad som i couat Northcllffe 31 *UJ. dollars, 
nu förekommit vore säkerligen till- l>ord Glentanar 30 milj. dollarn. Vis
räck lig anledning för eovjetmyndlg- count Bearsted 20 milj. dollars, Via 
heterns, att därest Mltkewttx råkar count Cowdray 26 milj. dollars. Sir 
I deras vård låta döda honom Alex- W Coats 25 milj. dollars.

över 12 milj. dollars ha lord Dal- 
ilel, nr. P. Costa, sir E. A. Hamhto 
och sir E. Hatton ägt.

Några stora amerikanska förmö-

“Då Malmgren gick var det hemskt.” ■

Sedao 1924 medlemDen »ton sploneriaffåren 1 Rtock- 
helra ernee efter senaste meddelan
den från St o* k Holm rera av elltmei a 
omfattande betyd ning. jo djupare po
lisen hinner Infömåtta el*
* ra**liga hirran.

I enlighet med k. m:t« beslut har 
nu förhör hållit* Inför Arersltthålla- 
reåmbetet med ryske medborgaren 
Konstantin Miikewlt*. vilken biträd- 
des ar advokaten C. von Plomgrec.

Mltkewttx framhöll hårvld, att 
hana ekonomiska atälllng varit god. 
och att han icke haft något ekono
miskt Intresse av att ägna alg åt apt- 
onert. Han hade åtnjutit en månat
lig eraättnlc* av 1.000 krnor av en 
firma, var* Intressen han företrätt 1 
Ryssland och för rara räkning han 
k ven aedan arbetat. Desantom hade 
hans frånskilda hustrus man. en myc
ket förmögen advokat Robbina 1 New 
York. lovat att antingen hjälpa ho
nom över tfll Amerika eller bletråcka 
honom med 20.000 dollars för att I 
Sverige starta ett ftlmföretag.

Mltkewttx bestred att hans åtgö
randen skett 1 avsikt att skada rikets 
intressen eller för att gagna fråm 
mande makt. Han hade personligen 
aldrig haft en tanke på att Införskaf
fa upplysningar av i rapporten angi
ven art. Till de åtgårder han vidta
git hade han föranletts av tjänste
mannen bid sovjetryska legationen 1 
Stockholm Grlgori Alexandrov. Den-

av pro-rlksdo- 
oeh Förenta 

Hår nedan lämna»

En tldnlngskorrespondent har 1 
Rom haft ett aamta! med Nobile. aom 
därvid biand annat berättat följande

— Man säger, att min expedition 
var Illa rustad och organiserad 1 ‘för 
•tor hast Men det var ju 1 Teller 
redan jag fick Idén till att flyga dit 
upp igen. och det är alltsedan den 
dagen jag arbetat därpå. Och sak
kunnig hjälp har jag sökt runt om
kring. hos svenskar och norrmän och 
tyskar.

Olyckan mötte oss med detsamma. 
Färden från, Milano till Stolp var 
ohygglig, kaneke det värata I den vä
gen som jag varit med om. 1 Vadsö 
hade vi ett förfärligt dygn, då vi trod
de att stormen akulle slita flygakepet 
och hela expeditionen redan dft gå 
om intet. Och aedan — —- 
var förfärligt då vl föllo ned. Jag 
var alldeles övertygad om att nu var 
min ststa stund Inne. Jag slog mig 
så Illa och jag skadade bl. a. huvu
det. ae här. NI kan ännu se' såret, 
det är ej riktigt läkt ån.

Men lag var inte rädd alls. Jag 
var. tvärtom närmast glad över att 
få dö. Då jag sade farväl till ml.; 
hustru och min dotter 1 Stolp. då sa
de jag fanrål som en som går för att 
ej mer komma tillbaka. I det ögon
blicket skilde jag mig från livet, se
dan har jag levat aom 1 en annan 
värld. Föret på isen började jag åter 
tänka på min hustru. Men likaom 
endast på avstånd. Hela tiden kän
de Jag mig borta. lugn och oberörd

Nåväl! Jag måtte ha svimmat. 
Men aå vaknade jag och bredvid mig 
sitter Malmgren, nära som ni sitter. 
— Nothing to do. sade Jag till honom

halvt skämtsamt. — No. nothing bur 
to dle. svarade han mycket allvarligt 
Det var nog allaa vår tanke då. Vi 
trodde att vi hade förlorat allt. mat. 
instrument, allting. Men några tim
mar därefter sågo vt annorlunda pA 
situationen, ty då hade vl hittat en 
hel del proviant och så radion och 
tältet och en mängd Instrument.

Ja de första dagarna voro ohyg? 
liga. Och den dagen Malmgren gick 
var kanske värst. Han offrade sig 
för oss andra. Han var mycket pes
simistisk. då han drog 1 väg. — “Det 
ena är lika riskabelt som det andra”, 
sade han till mig på eftermldilage.i. 
Innan han gick. "Det blir fasansfullt 
svårt att ta alg fram över isen. men 
det blir e) heller lått att stanna hår”. 
— Han ansåg det vara sin plikt att 
aå. Han sade en dag: "General, det 
skall ej kunna sågas en gång. att Jag 
el 1111 det yttersta strävat för att 
htälpa Er". — Han var en man av 
första klass. En åkta svensk . Ingen 
sörjer jag som honom. Hos honom 
fa^ns e1 svek och el ferhet 
beFer någon t^nke på sig *’älv. Och 
hsn led mest. ty han förstod bäst fa-

vinslegislaturen.

Det

Och rf
Rolf Wallgrcn Bruhn.NiU Eneström.

Bland de å annat ställe 1 dagens 
tidning omnämnda regeringsledaim»- 
terna I British Columbia återfinnes 
namnet på vår ende svenskfödde riks
dagsman 1 provinsen. Rolf Wallgren 
Bruhn. som utnämndes till minieter 
utan portfölj. Dessutom bekläder 
Bruhn updraget som ministerrådets 
ordförande 1 händelse av mlntator- 
-h v fens frånvaro.

Med undantag av doktor Sa bi mark 
i Saskatchewan är Bruhn den ene 
svenskfödde riksdagsmannen 1 Caoa- 
da och den förste att uppbära en post 
t nom en regering.

Bruhn tillhör den kategori svene- 
car. som låter litet tala om sig, men 
Hom under sin vistelse här i landet 
hunnit uträtta desto mera. Född 1 
Bohuslän 1 Sverige den 4 september 
1378 stod hans håg till havet och 
efter att hava uppnått femton Ara ål
der gav han sig ut till sjöss som lätt
matros. Under de närmaste tre åren 
finna vl honom som en äventyralya» 
ten yngling färdas över främmande 
hav. Efter ett besök 1 Boston fann 
lian emellertid att även lantlivet ha
de sina behag och efter en tids arbe
te vid de Stora Sjöarna hade han 
sparat nog pengar för att taga sig 
hit till landet år 1897. Med 30 dol
lars på fickan tog han frihemman 
vid Malakwa 1 B. C. och under vin
tern fört lånade han aln dagspenning 
som skogsarbetare.

Wlnnlpeg gfcstadee 1 förra veckan 
av en av cheferna for Sandviken»
Järnverk sakt le bolag. Nils Eneström.
•om t sällskap med chefen för bola
get» Canada*vdelnlng. Sandviken Ca 
nadlan Limited. H. C. Walby. genom 
rest de västliga provinserna och nu 
äro pä väg Ull Montreal.

Ändamålet med direktör Eneström» 
komma 1 per 

sonlig kontakt med Sandvikens måii- 
g.t kunder bår i landet o. därvid ock 
så undersöka möjligheten av fortsatt 
exportökning hit liU landet. Under 
de tre år bolaget haft självständig re
presentation I Canada under mr. Wal- 
bys insikt»fnIU ledning ha exportaf 
färerua stegrats 1 överraskande grad 
och holagåts välkända produkter kun
na nu erhåfla» t så gott »om varje 
välsorterad 
såväl aom i ttstero. 
la g.» t *å gott som uteslutande haft 
affärsförbindelse med de större en-1 
grossisterna I Västern, men pä gruml ! ■# -luttors, blir dubbelt aå stor som 

sr »en Ökade efterfrågan å rsrkets i oruv

and rov torde redan ha lämnat sådana 
meddelanden, att Mltkewttx i hän
delse av utvisning til^ Ryssland där 
bleve arkebuserad. Hellre än att i 
Ryssland underkasta sig fruktans- genheter äro: 
värd tortyr komme MitkewJtx att "T- 
känna vad som helst för att genom S. Harkner, som var Rockefellers 
döden få ett slut på sina lidande».

Efter förhöret återfördes Mtlte- durd Oil, 100 milj. dollars, mr. E. C. 
witx till häktet, där han skall torvn- Dewitt 97 milj. dollars, mr. R. Wana- 
ras 1 avvaktan på k. m:ts vidare för-1 maker 67 milj. dollars och mr. F.

Muneey 54 milj. dollars.

Generalen är upprörd och — den 
enda gängen under det långa sam
talet — viker en smula den ton lösa 
klangen och stämman dallrar av vär
me.Mr*. A. Harkner», änka efter mr.

— Jag skall skriva om Malmgren, 
en dag Ja. förstås t min bok. Men 
sedan akall Jag skriva bara om ho
nom. Längre fram. då jag ser d.*t 
hela mera pft avstånd.

— Varför jag lämnade först av al
la? — Det är mycket enkelt. Jag v~. • 
förtvivlad över. att Intet gjordes för 
de andra, db sex som flugit bort m**d 
ballongen. VI hade ju radion, och vi 
kunde ju underrätta om var vi voro. 
Och vl hade fått mat och skor och 
båtar. Men de andra! Gång på gång 
telegraferade jag och besvor dem 
på Cltta dl Milano att söka efter de 
andra. Ett par dagar före det Lund
borg kom, begärde man så äntligen 
från Cltta di Milano dispositioner för 
att börja sökandet. Sedan glngo näs
tan ett par dygn. under vilka vår ra
dio ej fungerade ordentligt. Det va- 
det som bestämde mig. Kunde 
vår radioapparat mer sättas i gånr. 
då var det Ju dubbelt nödvändigt att 
jag kora till Cltta dl Milano för att 
därifrån organisera spaningarna.

Men sedan, då jag väl kom fram. 
då var det ingen som ville lyssna til!

kompanjon vid grundandet :av Stan-
besok ir främst nit

har vunnit marknad på alla konti- 
i enter Sedan bolaget utökats efter 
krigsåren framställes nu uteslutan
de de bästa kvaliteterna inom stål- 
och verktygsbraneben och alla un
derordnade kvaliteter ha av fabriks- 
lödningen borteliminerats För när
varande sysselsätter verket en af- 
betsstyrka av över 4.000 man. kon
tor»- och teknisk personal inbertk- 
nat. En del betydande utökningar ' 
företagas inom speciellt kontorsav- 

I delningen, som sedan desamma hun-

ordnanden.

Runt land och riken.
Fruktansvärd trafikolycka i 

New York.
InternationeM kongress i Sverige. Ny Fusion inom U. 6. A:e biöndustri.

1
detaljhandel i Västern 

Hittills har bo-
I En internationell folkråttekongres» 

av rät ta lärda 
Stock-

Efter den nyligen företagna sam
manslagningen mellan automobllöo- 
lagen Chrysler och Dodge kommer nu 
ett medelande om ett likartat sam- 
mangående mellan Plerce Arrow Mo- 
torcar Co. och Studebaker Corpora
tion. Detta bitr den till storleken 
fjärde koncernen inom den amerikan
ska automoyiinduatrlen.

v Vid en av New Yorks mest trafi- med stor anslutning 
kerade underjordiska järnvågar »n-! från hela världen år samlad 
träffade i fredags eftermiddag, under 1 holtn.
den mest brådskande tiden av dygnet, 
den fruktansvärdaste trafikolycka, 
som på många år hemsökt staden. 
Ett stort antal människor blevo dö
dade och nära 200 skadade. ’ All tra
fik avbröts för flera timmar.

Läde direktör Eneström och mr.1fabrikat, övenråge» nu alt även 
Väslem organisera en avdelning av 
verket, »om dels skaM sortera direkt 
under Montrealb- laget och dels 1 ht» 
vudaak kommer att få karaktären av 
en utställning. Wlnnlpeg torde bUv.i
den logiska platsen för en sådan ut | varor av högsta halt. exporten stän- 

torde digt måste etegras. De svenska 
uttala i jarnvarorna ha stort anseende t vårl-

Hotell för svensk-amerikaner I 
Stockholm.Walby voro mycket optimistiska be

träffande marknadsmöjligheterna ar 
svenska kvalitet»varor här i Canada 
och framböllo. att aå länge Sverige 
söker att marknadsfora uteslutande

Ett andelsbolag är under bildande 
för upförandet av ett speciellt för 
svenskamerikaner avsett hotell 1 
Stockholm. Riksföreningen för svensk
hetens bevarande i utlandet står bak
om företaget.

En ny Atlantjätte.

Cyclon hemsöker Arizona. Hertigen och hertiginnan av York 
komma den 28 september att närvara 
vid sjösättningen av den fjärde 20, 
000-tonnaren av ‘‘Ducheaa‘’-typen, till
hörande Canadtan Pacific'» Atlant- 
flotta. Denna Atlantjätte kommer 

; att döpas av hertiginnan och erhål
ler därvid namnet "Ducheaa of York”. 
Fartyget har byggts på skeppa var
vet i Clydebank Yard. tillhörande 
Mesars John Brown å Company.

Vete poolen alnker Törsta utbetal
ningen.

etållnlng och fnhnål höalen 
definitivt kunna Från A riso na telegraferas, att en 

osedvanligt häftig cyclon hemsökt 
trakten vid Phoenix och åstadkom
mit stor skadegörelse. Eu männi
ska har dödat» och många sårat*. 
De materiella skadorna uppgå till tio
tusental» dollars.

man mera
»t* om realiserandet ar dessa planer den och svenska verktyg finna alltid 

Sandviken» Jemrerksaktleholag år god marknad, om denna betiugelae 
världen» »törsta I allt »lag och ’ uppfylles. (Förta. A sid. 3.) (Forts, å sid. 3.)$25,000 för verksammaste medel att 

torrlägga Förenta Staterna.
ett av

Kvinnligt språkgeni.Lever Amundsent Den kände bilmagnaten och miljo
nären W. C. Duran t, för närvarande 
på resa 1 Europa, har i söndags tele
grafiskt utlovat 325.000 för den plan. j 
•öm vål realiserad kan definitivt och 
effektivt torrlägga Förenta Staterm.

För någon tid sedan avled 1 Eng
land den kvinnliga språkforskaren 
Jane Ellen Harriaon. Hon var pro
fessor vid universitetet I Cambridge 
och ansågs vara världens mest språk 
kunniga kvinna. Inom —vetenskapll 
ga kretsar åtnjöt hon mycket stort 
anseende odh var på sin tid en av de 
första kvinnor, som erhöll Englands 
högsta akademiska värdigheter. Då 
hon utnämndes till professor, väckte 
detta ett oerhört uppseende, ty en 
unlverslietsprofeusor 1 kjol var nå
got ytterst sällsynt i England. Kol
legiet 1 Cambridge hyslöt trots allt 
motstånd att utnämna henne, då hen
nes vetenskapliga anseende i hög 
grad överstrålade de manlig» rivaler
nas. *

gä in på detta och förklarade vidare, 
att hon aldrig komme att gifta alg 
och som en protest mot fadern kas
tade hon sig över hebreiskan. Då 
hon på godset icke hade tillgång till 
någon lärare 1 detta språk, studerade 
hon på egen hand och inom några år 
hade hon kommit så långt, att den 
engelske överrabblnen förklarade, att 
bon rar den enda kvinna 1 världen, 
som hade tillräckliga kunskaper för 
att kunna erövra värdigheten aom 
rabbin.

Frågan om hnruvtda Amundeen i den mannen är allt annat än affars 
fortfarande lever dyker ständigt upp I man. 1 vänskap kan ni absolut li\a 
t preaaen Nu senast bar den tyske J pä honom, han ir en ädel natur och 

forskaren Ftlchner bestämt förkla- fl grund och botten trofast- Men jag 
aln åsikt att Amundeen Curt- ; för min del skuile aldrig våga val 

fa rand,- år t livet. han Inlåter sig på. och inte ni hel-
...... . , , „ ler! Han år stark och en högt kul-
1 Berlin har 1 dagarna företagits „ . _ __; 11 verad personlmhci och att doma av 

ett ganska intressant «xp*rimeu.. Ku ... . „ , . „„ . hans naiurltga anlag, år han inte af-
tldnlogmman bar vänt »Ig ttlå deu _ . ... ., „ fårs man men en vetbnskaplig forska-
varklsoeröma* psy kogralulogen Ra
pkaet Sc her mana. vilken uppges kun
na tyda en manniskas hem liv ge-' 

att undersöka vederbörande* 
handskrift. Svårigheten låg i att 
Scherman icke öck veu rem det röt- 
de sig om och slutligen lyckades 
anakafla några rader av AmanUen. 
vilka icke rtijde hans namn 

Tidningarna n i

En icke permanent rådaplats till 
Spanien.

Tyskland. England och Frankrike 
ha föreslagit Nationernas Fb-bund
att upptaga pä programmet tor nästa Löwenstein efterlämnar 2 milj. pund.

rut I måndags formiddag beslöts vid 
sammanträde I Winnipeg med dele
gater 1 den canadenslaka vetepoolen, 
enligt uttalande av E. B. Kamsay. 
poolens sekreterare, att första utbe
talningen å under hösten levererat 
vete för 1928 — 29 års skörd kom 
mer att utgå efter en beräkning av 
86 cents tor No. 1 Northern, levere
rat vid Fort William.

»församling en dagordning, som un
dantagsvis bibehåller vid gällande 
kraft för rådsvalen 1928 de över
gångsbestämmelser. som antogos den 
16 sept 1926 Åtgärden torde avse 
såker kandidatur tor Spanien till en 
icke permanent rådsplats.

Londontidningen 
meddelar, att den belgiske 
mannen Lewenstelns efterlämnade 
förmögenhet uppgår till 2 milj. pund 
»edan alla kreditorer blivit betalda.' 
Allt tillfaller hane hustru.

{ Dagen Innan han omkom var Lö- 
wensteln» förmögenhet TI milj. pund. 
men fallet av Lovensteinaktlerna och 
arvsavgtfiee samt andra förpliktel
ser ha nedbringat förmögenheten till 
2 milj. pund.

Daily

re. som oförtrutet arbetar med sam 
ma problem. Han genomför sina be
slut.
liv luaen gånger

han också skall våga sitt
Äntligen lyckades hon bryta sin fa

ders motstånd och kunde slits* resa 
till universitetet 1 Cambridge, dir 
hon fortsatte sina studier med den 
största framgång. Framför allt sys
selsatte hon sig med studiet av den 
grekiska mytologien. Och då hon 
var $5 år gammal gällde hon 
en av Englands mest kunniga på det
ta område. Hon utgav ett verk om 
Homer och det Inflytande | 
utövat på världslitteraturen och det 
mottagande som detta verk erhöll in- 

vetenskapliga kretsar var aA 
it att det blev utslagsgivan

de tor hennes fortsatta karriär Hon

Vad han företar
sig är aoga planerat, meo det inträf
far att hans fantasi förleder honom 
att ge sig in på de mest (tumd ris ti 
ga vågstycken. Trots sin vetenskap
liga fanatism år han dock Inte t> 
pen tor den kammariårde. han har 

bak i

Detta betyder en »kokning av för
eta utbetalnlngepriset med 16 cents. 
Poolens styrelse hänvisar till, att 
när Alberta poolen bildades för fem 
år »edan var betalningen 76 cents, 
medan den under de senaste fyra 
åren hållit sig vid $1. Det Inträffa
de avser endast en försiktighetsåt
gärd från poolens sida på grund av 
de för närvarande gällande låga prt- 

ågt rom i New York alut- »erna å vetet, vilket hårleder sig

Storbritannien begär icke att Canada 
akall mottaga dess arbetslöss.

Med anledning av den kritik aom 
från caaadenslakt håll riktat» mot 
Storbritannien för att majoriteten av 
de skördearbete re, vilka under de sis
ta veckorna anlänt till Canada. skul- 

: le bestå av enbart arbetslösa, har den 
landet va

rande Imperial PartiamenUry Asso- 
I ciation låtit kungöra att Storbritan

nien icke begärt att Canada akall 
mottaga landets arbetslösa skaror. 1

Jane Ellen Harrlson var dotter till 
och redan 

barn visade bon ett synnerligen stort 
Intreeae för studier. Medan hennes 
Jämnåriga kamrater togo danslektio
ner och spelade tennis studerade hon 
latin och grekiska med aå stor ener
gi, att hennea lärare slutligen förkh- 
rade. att hon kunde lika bra latin och 
grekiska

infann sig 1krp*
tillsammans med oa vetenskapsman. något av samma drivkraft 

l»rtolo«srna, når de dxgllgen eåttn j 
aica Uv på spel för att utforska bak- 
teriernu hemligheter Storhet och 

inte denoc

I mångx år stått I torhlndsUe
rade på New Verks täter.med Amundeen. hos grutotogen «h 

hed om en nxalys. Det rar nämligen 
analysen el

kanDen hittills största nennlngtraae->nIngea. sade man.
«eu gyni 
nOårstOrhlndelae med den 
rtl orden på papperet.

port.it, *U man rille Inleda en lejontåmjere.Han år
ståndigt rågar sig In I lejoehe- 
förlitande sig på eln rerohre-. 

Iden en gåeg knn det dock IntråfTv 
Denne man

fördes I måndags, morae. då Chase från antagandet nu årnu skörd skallikrh
National Bank låt till eln nya ben k Mirn eå stor. ett man svårligen kan

ilhar arsånelng för allt gyaide kunde. Hennes lar 
illertftd motståndare UU hen

nes studier, och han rille Iste rata 
något ar att flickan akulle besöka 
universitetet. Han fordrad», att hon 
»kulte gifta alg med

»r 1 biljo- finaalokal överföra eaatt gr* fo lo-
ägt vetet . Det förmoda» dock med bostället önskar "Hemlandet" gfra det rargen bad reteaaka 

skriva ett per erd på ett papper, och 
då data hade skett gjorde haa ett 
jåmMrele» varpå han Vbrast:
- AffåreförblndtUe ... T 

en helt aana forhlndeU» tjll denne 
FUr örrigt kan jag Icke tfllrådr

att blev nårallgen profeeaor rtd det nnl- 
reraltet. rtd rtlket hon hade stude
rat Under de därpå följande åran

att bena repen klickar 
,vårar ståndigt 1 tivefarn. dårför rtt 
haa lata kånaer någon fraktan för 

Han aåtter alll på ett kort

rem under dea gångna reekaa. ha fö- ståmdbet att tenni skördeåret» alstabåata ar alt t folk. Icke endast I av
sikt att Kårkx alg ajålrt. elan desto ratagka under största tysthet och na-' utbetalning fnllgjort». ett belopp. 

1 avsikt nit stödja Domtc loos ; der beskydd er heråpaad. ctrllklådd mota varnade gällande alntslffror un
ralt en tidig der närmast föregående år. skall 

timma ar dagen, då trafiken I New kanan aåa. då den närvarande pri»- 
genom ; Torks centralare delar rar aå gett

' lärde bon nästan alla europeiskainom det brittiska Imperiet, fram hål pol ta Ull rikregel harNI står I ea ha- apråk och då ho# rar «0 år gammal 
behärskade boa leke mindre la 28

eu besatt och inte let I de offlcteOa meddelande. godsägare 1 grannskapet.
då rar 11 årförre reekaa 

Ca nadlan Press till bandets
Jan*rn-'i (Tore. | •«. 1)mal. rigrade på det healtmdsste att(Vorts. i sid. 3.) I -
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PENNLNOftet I mmmmumrtm flhr
wc* aa rande.

garanti »ål-a- • galler
Sf r.

För l»lopp ot«r II,»*, aiHKåam
lågaar gifter åegkåt»kUje'ter UU

t atta Itajer etatåltaa Förf rågalagar 
herr».-aa hrrvdrilitgt
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